
Barevná tiskárna ColorQube 8580 s technologií 
tuhého inkoustu Xerox představuje výkonné 
a bezproblémové tiskové řešení, které 
odstraňuje plýtvání. Jeho jednoduchost 
a vysoká produktivita jsou provázeny 
bezkonkurenční kvalitou barevného tisku.
Zelená pro vaši kancelář
• Méně odpadu, menší dopad na životní prostředí. Technologie 

tuhého inkoustu pomáhá oproti srovnatelným laserovým tiskárnám 
ušetřit až 90 % obalového materiálu, snížit spotřebu energie během 
celého životního cyklu a také omezit emise oxidu uhličitého.

• Nastavitelné tiskové ovladače Earth Smart. Jsou součástí 
tiskoévho ovladače a umožňuje použít taková nastavení tisku, 
která jsou nejohleduplnější k životnímu prostředí.

• Optimalizace spotřeby energie. Technologie Intelligent Ready si 
zapamatuje časový režim využívání tiskárny a podle toho přepíná 
zařízení do úsporného režimu v době, kdy je pravděpodobné, že 
tiskárnu nebude nikdo používat.

• Dodáváno se softwarem GreenPrint. Používejte standardní nástroj 
GreenPrint k tisku pouze těch stránek, které chcete, a šetřete tak 
papírem i inkoustem.

Barevná tiskárna  
Xerox® ColorQube® 8580

Více barevného tisku
• Neuvěřitelné detaily a polotóny. Rozlišení Xerox® 2400 FinePoint® 

zajišťuje výjimečnou kvalitu tisku. 

• Vždy skvělé barvy. Tuhý inkoust dodává tisku bohaté, živé barvy 
na všech druzích médií, včetně recyklovaného papíru. 

• Široká škála médií. Tiskněte na cokoli od běžného papíru až po 
štítky, obálky, karton, vizitky a lesklá média.

• Barvy, které očekáváte. Schválená simulace barev PANTONE® 
a naše technologie korekce barev umožňují dosahovat výsledků, 
které vždy splní vaše očekávání. 

• Více tisku během delší doby. Jednorázové zatížení tiskárny je až 
85 000 stran. To znamená, že budete mít spolehlivou barevnou 
tiskárnu na mnoho let.

• Tisk bez čekání. Vytištění první strany během 5 sekund znamená, 
že většina úloh bude vytištěna ještě dříve, než dojdete k tiskárně. 

• Přesné výsledky pokaždé. Originální tiskový jazyk Adobe® 
PostScript® 3™ a emulace jazyka PCL 5c zajišťují konzistentní 
přesnost vašich výtisků. 

• Žádná ztráta času při barevném tisku. Tiskárna ColorQube 8580 
tiskne černobíle i barevně stejně vysokou rychlostí. 

• Intuitivní korekce barev. Funkce ovládání barevných korekcí slovy 
(Colour by Words) umožňuje jednoduše definovat požadované 
barevné úpravy.

Ideální pro každé prostředí
• Snadná rozšiřitelnost. Je velmi snadné rozšířit ColorQube 8580 o 

přídavnou paměť nebo rozšířit kapacitu zásobníků až na 2 200 listů.

• Malý půdorys. Tiskárnu ColorQube 8580 můžete na svém pracovišti 
umístit téměř kamkoli – na pracovní stůl i doprostřed kanceláře.

• Maximální flexibilita. Získejte plnou kompatibilitu s operačními 
systémy Windows®, Mac® i Linux®. 

• Ušetřete za dopravu a skladování spotřebního materiálu. 
V porovnání s tonerem je tuhý inkoust dodáván v menším balení, 
takže je jeho přeprava levnější a snadno se vejde i do zásuvky 
pracovního stolu.

• Certifikace Mopria™. Certifikace Mopria zjednodušuje mobilní tisk 
z tabletů a chytrých telefonů na mnoha tiskových zařízeních, včetně 
tiskárny ColorQube 8580.



Více informací najdete na webových stránkách www.xerox.cz 
© 2014 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace nesmí být žádným způsobem reprodukován bez písemného svolení 
společnosti Xerox Corporation. Xerox®, Xerox and Design®, 2400 FinePoint®, CentreWare®, ColorQube®, Global Print Driver®, Mobile 
Express Driver®, PhaserSMART®, PrintingScout® a Walk-up® jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation v USA nebo dalších 
zemích. Společnost Xerox Corporation jako partner projektu ENERGY STAR® potvrzuje, že tento produkt odpovídá z hlediska energetické úspory 
standardům normy ENERGY STAR (konfigurace DN a DT). ENERGY STAR a značka ENERGY STAR jsou ochranné známky registrované v USA. 
Mopria je ochranná známka organizace Mopria Alliance. Informace v tomto prospektu mohou být změněny bez předchozího upozornění. 10/14  
BR10682  858DS-02MA

Správa zařízení 
Internetové služby Xerox® CentreWare®, web Xerox® 
CentreWare®, rozhraní pro správu WebJet Admin, Tivoli, 
Bonjour, Xerox® PhaserSMART®, Xerox® PrintingScout® 
Tiskové ovladače
Windows® XP/2003/2008 Server, Vista, 7; Mac OS® verze 10.5 
a vyšší, Sun MicroSystems Solaris 9,10, Novell NetWare® 5.x/6.x 
Open Enterprise Server, UNIX, Linux Red Hat Enterprise 4, Fedora 
Core 1, 5, SUSE 10.x, 11.x; IBM AIX 5, HP-UX 11.0/11i, Xerox® 
Global Print Driver®, Xerox® Mobile Express Driver®, tiskové 
ovladače Walk-Up®

Zabezpečení
SSLv3, IPsec, 802.1X, HTTPS, IPPS, identifikace SMTP, filtrování 
IP adres, 256bitové šifrování dat AES, přepsání dat na pevném 
disku, Audit Log; volitelně bezdrátové rozhraní: 802.11 b, g
Zpracování médií
Zásobník 1: 60-220 g/m²; zásobníky 2-5: 60-220 g/m²; 
typy médií: běžný papír, fólie, obálky, štítky, lesklý papír, 
papír vlastního formátu, děrovaná média, karton
Provozní prostředí
Teplota: provoz: 10 až 32 °C; relativní vlhkost: provoz: 
10 až 80 %; hlučnost: tisk: méně než 59 dBA; 
pohotovostní režim: méně než 31 dBA 
Elektrotechnické parametry 
Napájení: 100-240 V, 50-60 Hz; spotřeba: průměr: 252 W; 
v pohotovostním režimu: 104 W; v režimu spánku: 45 W

Rozměry (š × h × v)
8580N/DN: 406 x 521 x 368 mm; hmotnost: 27,4 kg; 8580DT: 
406 x 521 x 495 mm; hmotnost: 32,6 kg; podavač na 525 listů: 
394 x 508 x 127 mm; hmotnost: 5,2 kg; stojan s úložnou 
zásuvkou: 502 x 686 x 356 mm; hmotnost: 28,8 kg
Rozměry obalu (š × h × v)
8580N/DN: 559 x 673 x 540 mm; hmotnost: 34 kg; 8580DT: 
606 x 730 x 940 mm; hmotnost: 58 kg; podavač na 525 listů: 
508 x 616 x 267 mm; hmotnost: 5,2 kg; stojan s úložnou 
zásuvkou: 650 x 854 x 508 mm; hmotnost: 34,9 kg
Obsah balení
•  Barevná tiskárna ColorQube 8580
•  Sada duhových tuhých inkoustů plus startovací sada pevných 

inkoustů, kostka od každé barvy (celková výtěžnost 3 000 stran 
každou barvou1)

•  Disk CD se softwarem a dokumentací (stručná instalační 
příručka, stručná uživatelská příručka, uživatelská příručka, 
příručka pro správce systému)

•  Napájecí kabel
Certifikace
Certifikace dle UL 60950-1/CSA 60950-1-07, 2. vydání, pravidla 
FCC část 15 třída A, směrnice o nízkém napětí 2006/95/ES, 
EN 60950-1, 2. vydání, směrnice EMC 2004/108/ES, EN 55024, 
směrnice RoHS 2002/95/ES, norma 508, GOST EN55022 
třída A, norma TAA (konfigurace Y), ENERGY STAR® (konfigurace 
DN a DT), certifikace Mopria

Spotřební materiál Objednací kód
Originální tuhý inkoust Xerox®

2 kostky azurové: 4 400 stran1 108R00936 
2 kostky purpurové: 4 400 stran1 108R00937 
2 kostky žluté: 4 400 stran1 108R00938 
2 kostky černé: 4 300 stran1 108R00939 
4 kostky černé: 8 600 stran1 108R00940
Položky běžné údržby
Sada na údržbu: <10 000 stran2 109R00784 
Sada na údržbu: <30 000 stran2 109R00783 
Odpadní zásobník 109R00754
Volitelné příslušenství
Upgrade z modelu N na DN 097S04673 
Sada pro zvýšení produktivity s 32GB diskem SSD 097S04674 
Sada pro zvýšení produktivity s 2GB pamětí 097S04672 
Přídavný zásobník papíru na 525 listů 097S04142 
Podstavec s úložnou zásuvkou 097S03636 
Adaptér bezdrátové sítě
– Redukce napájení pro Evropu (220 V) 097S03741
1  Průměrný počet standardních stránek. Deklarovaný objem podle 

normy ISO/IEC 24711. Celková výtěžnost se bude lišit v závislosti 
na obraze, ploše pokrytí a režimu tisku.

2  Průměrné strany. Deklarovaná výtěžnost při tisku na média formátu 
letter/A4 gramáže 75 g/m². Výtěžnost se bude lišit podle použitého 
typu média, formátu, gramáže, orientace a režimu tisku.

Barevná tiskárna Xerox® ColorQube® 8580

 
Rychlost
Černobíle i barevně

ColorQube 8580N ColorQube 8580DN

Rychlý barevný: až 51 str./min; Standardní: až 30 str./min; Vylepšený: až 19 str./min; Vysoké rozlišení: až 6 str./min

Pracovní zátěž1 85 000 stran/měsíc

Podpora médií 
Vstup papíru Standardní

Zásobník 1 (víceúčelový): 100 listů; uživatelské formáty: 76 x 127 mm až 216 x 356 mm
Zásobník 2: 525 listů; Volitelné formáty: 99 x 211 mm až 216 x 356 mm

 Zásobník 3: 525 listů Volitelné

 Zásobník 4: 525 listů Volitelné

 Zásobník 5: 525 listů Volitelné

Výstup papíru 350 listů

Automatický oboustranný tisk Volitelně Standardně

Tisk 
Vytištění první strany 5 sekund barevně

Rozlišení (max.) Až Xerox® 2400 dpi FinePoint®

Paměť (stand./max.) 1 GB / 2 GB

Procesor 1 GHz

Připojení 10/100/1000Base-T Ethernet, USB 2.0, IPv6

Jazyky popisu stránky Originální Adobe® PostScript® 3™, emulace PCL® 5c, Direct PDF2, JPEG, TIFF a PNG

Tiskové funkce Standardní Funkce Barvy podle slov, kompletování v paměti RAM, automatický oboustranný tisk, ovladače Earth Smart, obousměrné tiskové ovladače, tisk brožur, 
vodoznaky, tisk více stran na jeden list, grafické znázornění množství inkoustu, tisk pomocí černé

 Volitelné Sada pro zvýšení produktivity (doplní: disk SSD, osobní/osobní uložený/zabezpečený/zkušební/uložený tisk, tisk pomocí, rozšířená možnost ukládání  
písem/formulářů, 256bitové šifrování dat AES, kompletování)

Mobilní tisk Xerox® PrintBack, certifikace Mopria™

Záruka 2 roky v místě inastalace
1 Maximální jednorázová kapacita objemu tisku. Nepředpokládá se její pravidelné využití na maximum.
2 Vyžaduje sadu ke zvýšení produktivity se 32GB diskem SSD.


